Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

40

50

55

70

80

90

110

120

130

140

150

200

210

400

410

420

430

440

450

460

470

CG 13-125 PDE (60Hz, ~120V)

r.: 72226412360

Best.-Nr.

31901218000

51299010360

30701321000
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30707489020
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42402000001
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30901000000

32805332000

32419161000

41701000030

Benennung
Motorgehause
Stator

Schalter
Elektronik
Burstenhalter
Kohleburste
Kabeltdlle

Kabel mit Stecker
Staubschutz-Filter
Kabelklemmstuck
Kabelklemmstlck
Schraube

Deckel
Schaltstange
Scheibe
Luftleitring
Getriebegehause
Nadelhtlse
Bolzen

Dichtring
Spiralfeder
Druckknopf
Lagerplatte

Rillenkugellager

Menge MwsSt)!
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Preis
(zzgl.
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Modell:
Best.-N
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CG 13-125 PDE (60Hz, ~120V)

r.: 72226412360

Best.-Nr.

32416119000

43064000002

33809248010

33406351000

40612000012

43064000001

40612000011

32408450000

30240385000

30901403000

33024077000

31428204000

53299015360

41701000029

30507249000

32172035010

41701000023

42616001005

43074012000

30240388000

31810315000

63801183010

40612000007

63802196000

Benennung
Platte

Schraube M4X12
Zahnrad

Welle

Dichtring @53x1
Schraube M4x16
Dichtring
Scheibe

Hebel

Feder
Schraube
Luftleitring
Anker
Rillenkugellager
Buchse

Magnet
Rillenkugellager
Sicherungsring
Schraube
Mutter M6
Schutzhaube
Innenflansch

Dichtring

Schleifscheibenflansch

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*

8,00 €

0,57 €

0,57 €

0,57 €

0,80 €

2,00 €

3,33€

0,57 €

2,64 €
0,57 €
0,57 €

0,55 €

0,57 €
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(inkl.
MwSt)?

9,52 €

0,68 €

0,68 €

0,68 €

0,95€

2,38 €
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0,68 €
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0,65 €
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Modell: CG 13-125 PDE (60Hz, ~120V) P

Best.-Nr.: 72226412360 N
Preis Preis
(zzgl. (inkl.

Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwSt)? Status

940 32119124010 Anti-Vibrationshandgriff (M8) 1 10,80 € 12,85 € *

2500 32217517000 RFID Transponder VE1 1 0,69 € 0,82 € *

5000 62910022002 Zweilochmutterndreher 1 4,30 € 5,12 € *

6000 32160003014 Fett 0,085 kg 1 ook

Preisstand: 23.05.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuziiglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



CG 13-125 PDE (60Hz, ~120V)

72226412360

Modell:

Best.-Nr.:

7 222 60 - CG10-115 PDE
7 222 61 - CG10-125 PDE
7 222 63 - CG13-150 PDE
7 222 64 - CG13-125 PDE




